
"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 

e Tal 
	

Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

VILLA DE MERLO, S.L., 	1 0 01 C 2021 

VISTO: 
El EXP-USL: 148416/2021 mediante el cual se eleva el informe sobre la 

Promoción de Carreras correspondientes al 2do cuatrimestre del año 2021; y 

CONSIDERANDO: 
Que en el Año 2002, la Universidad Nacional de San Luis creó por OCS 33/02 el 

Programa de Ingreso y Permanencia de los Estudiantes - PIPE. 
Que la Facultad de Turismo y Urbanismo, por su parte, ha creado mediante OD N° 

01/14 el Área de Ingreso y Permanencia de Estudiantes de la FTU - AIPE 
Que la Coordinadora del Área de Ingreso y Permanencia, Tec. Luciana Sol 

SILVESTRE, eleva el informe correspondiente a las actividades de promoción de carreras. 
Que corresponde su protocolización. 

Por ello, y en uso de sus atribuciones, 

LA DECANA NORMALIZADOR DE LA FACULTAD DE TURISMO Y URBANISMO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Protocolizar las acciones de promoción de carreras realizadas y el listado 
de participantes según se detalla en el ANEXO de la presente disposición. 

ARTÍCULO 2°, Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones de la Facultad, 
Publíquese en el digesto de la Universidad y archívese. 

RESOLUCIÓN D.- N°' 
AG 

n 



res 
Noel 

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 

Diú 
	

Dr. César Milstein" 

Universidad NacionaL de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

ANEXO 

Informe Actividades de Promoción de Carreras 2021 

- 	Promoción de Carreras organizada por la UNSL en la Ciudad de San Luis. (13 y 14 
de octubre) 

Docentes: 

Miguel Ángel FLORES DNI: 12.956.486 
Leticia AGUILERA MARTURANO DM: 30.377.585 
Oscar Martín MIGUEL DNI: 25.166.404 
Mariano RESCHIA DNI: 30.473.596 

Estudiante GUT: 
Sofia RECALDE, DNI: 41.298.430 

Graduado TUPJyF: 
Santiago SIMÓN, DNI: 40.823.484 

Promoción de Carreras organizada por la Municipalidad de Villa Mercedes.  ( 27 y 28 
de octubre) 

Docentes: 

Lidia REYNOSO, DNI: 17.189.504 
Alejandro SUYAMA, DNI: 22.389.671 

Estudiantes de TUPPA que participaron en la preparación del material para difusión: 
Mónica RONZIO, DNI: 16.511.557 
Alberto COSTES, DNI: 10.361.033 

Promoción de Carreras en escuelas secundarias de las localidades de Carpintería, 
Cortaderas y Papagayos en quinto y sexto año. (25 de octubre). 

Docentes: 
María Inés CICCARONE, DNI: 24.689.187 
Evangelina Paula SOLíS, DNI: 26.864479 
Luciana SILVESTRE, DM: 26.678.468 

- 	Promoción de Carreras en escuela IPEA 307 "Paso del León" Libertad N° 250 Villa 
Sarmiento, Dpto San Alberto. Prov. de Córdoba. (4 de noviembre) 

Docente: 
Lidia REYNOSO, DM: 17.189.504 

I 
AM,  

Cpde. ANEXO RES.D.-Nº 	0 4 



2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina 
Dr. César Milstein" 

Universidad Nacional de San Luis 
Facultad de Turismo y Urbanismo 

- Promoción de Carreras en escuela San José de Calasanz, Piedra Blanca Arriba, 
Merlo. (8 de noviembre) 

Docentes: 
Mariano RESCHIA, DNI: 30.473.596 
María Inés C1CCARONE, DNI: 24.689.187 
Leticia AGUILERA MARTURANO, DNI: 30.377.585 
Luciana SILVESTRE, DNI: 26.678.468 

- Promoción de Carreras en escuela Antonio E. Agüero, Piedra Blanca Abajo, Merlo. 
(10 de noviembre) 

Docentes: 
Andrea YED, DNI: 34.657.936 
Lidia REYNOSO, DNI: 17.189.504 
Luciana SILVESTRE, DM: 26.678.468 

- Promoción de Carreras con armado de stand en Encuentro "RedUIP con vos". Villa 
de Merlo. (30 de noviembre) 

Docentes: 

Lidia REYNOSO, DM: 17.189.504 
Luciana SILVESTRE, DM: 26.678.468 

Nodocentes: 

Nazareno SOSA DNI: 25.275.492 
Mauricio MONTES DNI: 34.182.927 

Estudiantes TUPPA: 

Sofia SCAREL SÁNCHEZ, DM: 41.504.063 
Mónica RONZIO, DNI: 16.511.557 
Miriam Soledad CASTIÑEIRAS, DNI: 28.842.197 

ANEXO RESOLUCIÓN D.- N° 3 0 4 


	00000001
	00000002
	00000003

